
13 ore per l'immortalita : la vita
del matematico Galois
Read More
SKU: 19476
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Infeld Leopoldeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1957

Product Description
331 pagine; 21 cm, cartonato editoriale come da foto, carta ingiallita rilegato Buono (Good) 1.
Edizione italiana(19476)

Processo alla scienza. In difesa
dell'evoluzione
Read More
SKU: 16899
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Futuyma, Douglas J.editore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/13-ore-per-limmortalita-la-vita-del-matematico-galois/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/processo-alla-scienza-in-difesa-dellevoluzione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Product Description
327 pagine: ill. ; 22 cm. brossura, tracce del tempo alla copertina, all'interno ottimo brossura
Buono (Good) (16899)

La disunit?? del mondo. Dopo il
secolo globale
Read More
SKU: 16113
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Colombo, Alessandroeditore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 363 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (16113)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-disunit-del-mondo-dopo-il-secolo-globale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il capitale finanziario
Read More
SKU: 16105
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Socialismo
autore: Hilferding, Rudolfeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
LXXIII, 498 pagine; 23 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
2.edizione(16105)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-capitale-finanziario/
https://viborada.it/categoria-prodotto/socialismo/


I racconti della semplice arte del
delitto, a cura di Oreste Del
Buono
Read More
SKU: 14914
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Chandler, Raymondeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
785 pagine; 22 cm. legatura editoriale come da foto, fioriture alle prime ed ultime carte e al
taglio rilegato Buono (Good) (14914)

Diritti umani e democrazia
cosmopolitica. Con un'appendice
delle dichiarazioni storiche
Read More
SKU: 13815
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Archibugi, Danieleeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-racconti-della-semplice-arte-del-delitto-a-cura-di-oreste-del-buono-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/diritti-umani-e-democrazia-cosmopolitica-con-unappendice-delle-dichiarazioni-storiche/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Product Description
In 8, 168 pagine, brossura. Probabile dedica dell'autore in antiporta (firmato solo con "David")
brossura Ottimo (Fine) (13815)

Psicoanalisi e terapie
sessuologiche
Read More
SKU: 13603
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Abraham Giorgio, Porto Roberteditore:
Feltrinelliluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1979

Product Description
238 pagine; 22 cm, legatura editoriale con sovracop., firma di possesso all'antiporta rilegato
Molto buono (Very Good) 1. Edizione italiana(13603)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/psicoanalisi-e-terapie-sessuologiche/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Sull'Apocalisse. Testo originale
a fronte
Read More
SKU: 13087
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Gioacchino da Fioreeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 411 pagine, brossura come da foto, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(13087)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sullapocalisse-testo-originale-a-fronte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il pesce bambino : come la
societÃ  degli adulti deve
riapprendere ad ascoltare il
bambino
Read More
SKU: 12658
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Pedagogia
autore: Zappella, Micheleeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
209 pagine, 18 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (12658)

I cattolici e la questione sociale
in Italia : 1894-1904
Read More
SKU: 11720
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Are, Giuseppeeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1963

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-pesce-bambino-come-la-societa-degli-adulti-deve-riapprendere-ad-ascoltare-il-bambino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/pedagogia/
https://viborada.it/prodotto/i-cattolici-e-la-questione-sociale-in-italia-1894-1904/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
618 pagine, 22 cm., legatura editoriale con sopracop. come da foto, carta leggermente ingiallita
rilegato Molto buono (Very Good) (11720)

L'anarchia : storia delle idee e
dei movimenti libertari
Read More
SKU: 11014
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Anarchia
autore: Woodcock, Georgeeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1966

Product Description
441 pagine, 18 cm. brossura, ancora nel cellophan brossura Ottimo (Fine) (11014)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lanarchia-storia-delle-idee-e-dei-movimenti-libertari/
https://viborada.it/categoria-prodotto/anarchia/


La prospettiva come forma
simbolica e altri scritti, a cura di
Guido D. Neri, con una nota di
Marisa Dalai
Read More
SKU: 4428
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Panofsky Erwineditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
237 p., [12] c. di tav. : ill. ; 23 cm Traduzione di E. Filippini. Carta ingiallita brossura Buono
(Good) (4428)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-prospettiva-come-forma-simbolica-e-altri-scritti-a-cura-di-guido-d-neri-con-una-nota-di-marisa-dalai/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/

